

ORDEN DE COMPRA N° 00000215/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE ARTICULOS PUBLICITARIOS RUT N° 076103907-5
 Dirección : FRANCISCO BILBAO #3771
 Fono : 2224633
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : GRACE CHANDIA

ley SEP - E361

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDADES	polera publicitaria talla s (POL03)	\$3,410.00	\$6,820.00
15.00	UNIDADES	poleras publicitarias talla m (POL04)	\$3,410.00	\$51,150.00
2.00	UNIDADES	poleras publicitarias talla l (POL05)	\$3,410.00	\$6,820.00
2.00	UNIDADES	poleras publicitarias talla l (POL06)	\$3,410.00	\$6,820.00
1.00	UNIDADES	despacho (DESP2)	\$10,000.00	\$10,000.00
			SUB TOTAL:	\$81,610
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$81,610
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$15,506
			TOTAL:	\$97,116

SON: Noventa y siete mil ciento dieciseis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N° 238/2019


 DIRECTOR DE
 CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SUSANA VASQUEZ S.
 Adquisiciones